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Månadsmöte Vi inleder på Dannegården kl.18.00. På menyn: Kalvmedaljonger med  
10/4 2018 Karl-Johan svamp, potatisterrine och saffransblomkål. Avanmälan till 

Margreth Mårtensson senast 5/4 via telefon eller mail. 
 På mötet får vi besök av ortoped Anna Holmberg som föreläser om 

osteoporos, ett benigt problem. 
 
 
Månadsmötet Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna.  
12/3 2018 Vår gäst Johan Klang ska berätta om sina upplevelser av att arbeta som 

tandläkare i Zimbabwe. 
 
Johan Klang från Simrishamn till Zimbabwe 
Johan berättade kort om sig själv och varför han valde att utbilda sig till 
tandläkare, hans karriärvägar och hur han hamnade i Trelleborg med egen 
praktik, som nu firar 5 års jubileum. 
År 2015 fick Johan kontakt med TLUG – Tandläkare utan gränser – och 
bestämde sig för att arbeta som volontär i Zimbabwe under 2 veckor. Han 
berättade och visade bilder från sin vistelse i Mutambara. Barnen hade inte 
mycket hål i tänderna men fluors och behov av tandreglering. Det var dålig 
tillgång på el och vatten i byn så pannlampa blev en tillgång. Den vanligaste 
behandlingsmetoden var att dra ut tänderna.  
Efter sin vistelse i Zimbabwe förlorade Johan en del patienter som hade 
synpunkter på hans resa och engagemang.   
Ytterligare information om Johans praktik hittar ni på www.ptj.se. 
 
Presidenten tackade Johan för ett intressant föredrag och lämnade över 
vänskapens ros.  

 
 
Information Presidenten informerar 

 
Tack kort från Birgitta Jönsson. Hälsningar från Marianne Hassling. 
Distriktsmötet i Helsingborg 3/3 – inget deltagande från Trelleborg pga 
snöovädret.  

http://www.ptj.se/�
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Utbildningsdag om Inner Wheel den 24 mars – distriktssekreterare Ann 
önskar fler anmälningar till kursen. Trelleborg har i dagsläget fem deltagare 
anmälda. 
 
Veronica Rubin har anmält utträde ur Inner Wheel. 
  
Skurup IWC firar klubbens 50-års jubileum den 7 april 2018 kl 13.00 i 
Siriusvillan, Skurup. Aino Vastagh och Gunvor Brynell deltar.  
 
Nya medlemmar önskas  
 
Valberedningens förslag till ny styrelse 2018 - 2019 godkänns av klubben 
med följande tillägg – inkommande klubbpresident Jane Kristerson och 
klubbledamöter Ann-Christine Barrander och Marie Iverhorn- Dahlqvist.  
Se bilaga. 
 
Om ni har förslag på program för höstens möten, skicka gärna information 
till Margreth Mårtensson. Programmet bestäms på nästa möte. 
 
Presidenten redogör för den hjälpverksamhet vi har bedrivit i Trelleborg 
och lämnar nya förslag, t ex läsa för äldre, promenad med äldre etc. Fler 
förslag önskas. 

 
 
Avslutning Presidenten släcker vänskapens ljus och tackar för deltagandet. 
 
 
 Välkomna till nästa möte tisdagen den 10 april kl 18.00. 
 
  

 
 
Kerstin Jakobsen Kerstin Harderup-Johannesson 
Sekreterare President 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
 

 


